
   
 

            

ISPRA Istituto Superiore per la Protezione e la Ricerca Ambientale 
Via Brancati, 48 - 00144 Roma (I) - Codice fiscale e Partita Iva 10125211002 

Indirizzo di Posta Elettronica Certificata (PEC) istituzionale protocollo.ispra@ispra.legalmail.it 
 

 
PROT. N. …….. 

 
 

Oggetto:  Procedura negoziata sottosoglia RDO n. 001/23/AGP-GAR per l’affidamento della 
Fornitura di attrezzature informatiche di natura specialistica consistenti in PC, notebook, 
workstation a medie ed alte prestazioni e relativi accessori informatici- CIG 9916930D83 
- Provvedimento ex art. 76 co. 2-bis del D. Lgs. n. 50/2016. 

 

 
IL RUP  

 

- in adempimento alla disposizione di cui all’art. 76, c. 2-bis, del D. Lgs. n. 50/2016; 

- preso atto del verbale di esame della documentazione amministrativa inerente alle n. 4 offerte 
pervenute entro il termine del 20/07/2023, di cui alla prima seduta telematica; 

- tenuto conto delle valutazioni circa i requisiti di cui all’art. 80 e 83 lett. a) del d.lgs. n. 50/2016, 
così come definiti dalla Determinazione a contrarre n. 4629/AGP-DIR del 26/06/23 

DICHIARA 

ammessi alla gara in oggetto, i seguenti operatore economici: 

1. C&C S.p.A.   P. IVA/C.F. 05685740721 

2. Eco Laser Informatica S.r.l. P. IVA/C.F. 04427081007 

3. Eurome S.r.l.   P.IVA/C.F. 07820851009 

4. Sistemi H.S. S.p.A.  P.IVA/C.F. 07393280016 

Non sono state disposte esclusioni. 

                     
Il Dirigente del Servizio SINA 

Ing. Michele Munafò 
 

mailto:protocollo.ispra@ispra.legalmail.it
francesca.caldarelli
Font monospazio
5453/2023 del 27/07/2023


		2023-07-26T16:21:31+0000
	MICHELE MUNAFO'




